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27601:002:0146

Tooma
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 54.74
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 54.62
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 54.58

 54.52
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 54.34  54.29
 54.26
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Tooma AJ

orient

orient

orient

orient

orient

orient

orient

orient

orient

orient orient

Y = 548750 

M36

M1H2

M37

M38

S

NW

E

Vaade 14

27601:002:0088

Ala

63801:001:1122

Tautsi-Mardi

122m

114m 121m

Asendada M36 toega r/b mast samas kohas uue toega puitmastiga
Kl. 4 tan H=11m.

Tugi kl.4 tan H=12m I=6m

Demonteerida AS-35 M1-M36
Asendada BLL-62

L(trass)=28m

14°

2023 puitmast M37 
Asendada traaversid ja isolaatorid

2023 puitmast M38 
Asendada traaversid ja isolaatorid

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

63801:001:1122

Tautsi-Mardi

27601:002:0060

Saare

27601:002:0034

19256 Kõnnu jaama tee

 54.24

 54.25

 54.32

 54.23
 54.17 53.66 54.16
 54.29 54.34

 54.20 54.09

 54.20 54.15

 54.14
 54.16

 53.99

 54.34 54.48
 54.50

 54.38

 54.33 53.69

 53.93 54.13

 54.07

 54.12

 54.09

 54.08

 54.16

 54.04
 54.30

 54.25

 54.28

 54.29

kraav

kraav

kraav Kr

+0.6  54.17

Tautsi AJ

orient

orient

orient

Kõnnu jaam
a tee

M39

M40

M41

M42

S

NW

E

Vaade 15

S

Vaade 16

110m 98m 99m 110m

Õhuliini vahetus T20160 kaitsevööndis
km  9,33-9,49

Riigitee nr 19256 Kõnnu jaama tee km 0,04 õhuliini ristumine,
olevas koridoris,(tagatud min kõrgus 7,0m sõidutee pinnast)

Asendada  M39 r/b mast samas kohas uue puitmastiga
Kl. 3 kre H=11m.

2020 puitmast M40 
Asendada traaversid ja isolaatorid

2010 puitmast M41 
Asendada traaversid ja isolaatorid 2000 puitmast M42 

Asendada traaversid ja isolaatorid

Raadada võsa 0,04ha

27601:002:0100

Lepikumäe

 54.28 54.31

 54.39

 54.49

 54.32 54.64

 54.71

 54.48
 54.49

 53.72

 54.41
 54.42 54.66

 54.45
 54.44

 53.69

 54.40
 54.44

 54.74

 54.62

 54.36 53.81

 54.70
 54.75

 54.69
 54.66

 54.36
 54.41 54.48

 54.48

 54.49

 54.45

 54.28

kraav

kraav

RV-7.05m

Kr

kraav

mp maapinnast-5.9m

kp maapinnast-7.2m

X = 6510050

M43

M44

M45

M46

S

NW

E

Vaade 16

27601:002:0060

Saare

110m 89m 118m 110m

Õhuliini vahetus T20160 kaitsevööndis
km  9,22-9,33

Asendada  M46 r/b mast samas kohas uue puitmastiga
Kl. 3 kre H=11m.

2017 puitmast M43 
Asendada traaversid ja isolaatorid.

Paigaldada mastile maandus R≤15 Ω
2020 puitmast M44

Asendada traaversid ja isolaatorid.
Paigaldada mastile maandus R≤15 Ω

2020 puitmast M45
Asendada traaversid ja isolaatorid

MP õhuliini mastidel 9 ja 6 kontrollida
maandustakistust. Vajadusel lisada maandusvardaid, et

maandustakistuse väärtus oleks R≤30 Ω
Raadada võsa 0,29haRaadada võsa 0,16ha
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27601:002:0039

Harju
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 55.33 55.46
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 55.81
 55.75
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 55.79  55.84
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 54.57 55.41
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 55.16 55.22 55.25

 55.24
 55.15 55.09

RV-7.55m

Kr

kraav kraav

RV-8.0m

Krkraav

kraav

mp maapinnast-6.25m

kp maapinnast-8.45m

pinn

orient

orie
nt

orient
orient

orient

orient

27601:002:0146

Tooma

27601:002:0029

Takkatoa laut

M33 M34
M35

S

NW

E

Vaade 13

117m 91m 119m 122m

Asendada  M34 r/b mast samas kohas uue puitmastiga
Kl. 3 tan H=11m.

Asendada  M35 r/b mast samas kohas uue puitmastiga
Kl. 3 tan H=11m.2020 puitmast M33

Asendada traaversid ja isolaatorid

27601:002:0029
Takkatoa laut

 58.52

 5
8.

65 58.98

 59.01

 58.94

 59.02

 59.07

 58.83 58.65 59.17

 59.13

 59.46

 59.97

 58.92

 58.83
 58.78

 58.86

 59.08

 59.90 60.27 59.78

 58.32
 58.36

M29 M30

S

N

W E

Vaade 11

121m

Asendada  M29 r/b mast samas kohas uue puitmastiga
Kl. 3 tan H=11m.

44°

Asendada M30 kl. 3 toega puitmast uue toega puimasti vastu
Kl. 5 tan H=11m.

Tugi kl. 5 tan H=12m l=6m.

 55.19
 55.51

 55.66
 56.67

 57.55
 58.46

 58.11 M31 M32

S

NW

E

Vaade 12

27601:002:0029

Takkatoa laut

120m 119m

Asendada  M32 r/b mast samas kohas uue puitmastiga
Kl. 3 tan H=11m.

2020 puitmast M31
Asendada traaversid ja isolaatorid

27601:002:0089

Veski

 54.65

 54.93
 54.89

 54.70

 54.51

 54.55

 54.41
 53.63

 54.18

 54.28

 54.27

kraav

 54.88

Saeveski AJ

M47

S

NW

E

Vaade 17
27601:002:0100

Lepikumäe

108m

Asendada M47 2005 tõmmitsatega puitmast samas kohas uue tõmmitsatega puitmastiga
Kl. 5 tan H=11m.

Tõmmitsad 2x l=8m, a=0,3m.
Mastile ehitada maandus.

Saevesi AJ demonteerida vanalt mastilt ning paigaldada tagasi uuele
Tellija

Projektijuht

Projekteeris

Kontrollis

Keel 

Staadium

Mõõtkava

Lehti Leht 

Projekt

Joonis Joonise nr

E-post estonia@leonhard-weiss.com
Telefon +372 601 2285 
Registrikood 12083348
EL10665798-0001EL10665798-0001

9EST

IP6769-1
M 1: 1000

5

Tööprojekt

+372 53051974

Asendiplaani vaated 11-17
2024

VÄNDRA-VILUVERE Saeveski HL 10kV fiidri rekonstrueerimine, Põhja-Pärnumaa vald, Pärnu maakond

Jalmar Hövel

Elektrilevi OÜ

10kV õhuliini vahetus

Kinnistu piir

Tingmärgid projekteeritud:

Asendatav mast
Asendatav toega mast
Mastitõmmits

H - masti kogukõrgus              l - toe/tõmmitsa paigalduskaugus mastist
H1 - masti paigaldussügavus (erijuhtumil)   a - toe/tõmmitsa kinnituskaugus põhitraaversist

Maandus 

0,4 kV õhuliin

Tingmärgid olemasolevad:

Võsa raadamine

DrenaažD D D D
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